ハロルド・ジョージ・メイ

百十四経済研究所 2025年度会員様向け講演会のご案内

２０２６年２月２４日（火）

14：00～15:30 （１３：３０開場）

2026年2月16日（月）
ただし、定員に達した時点で締切させていただきます

リーガホテルゼスト高松
２階 エメラルド
香川県高松市古新町９－１

右の二次元コードから
オンラインにてお申し込みください

講演内容の録画・録音および配信はご遠慮ください

無料

主催・お問合せ先 ： （一財）百十四経済研究所 担当：羽原（はばら）

edit@114eri.or.jp 087-836-2492 （平日9:00～17:00）

1963年オランダ出身。ニューヨーク大学修士課程修了。ハイネケ
ン・ジャパン（株）、ユニリーバ・ジャパン（株） 、サンスター（株） 、日
本コカ・コーラ（株）副社長を経て、2015年に（株）タカラトミー代表
取締役社長に就任。赤字経営を立て直し、大幅な黒字化を実現。
過去最高の売上および利益を達成した。 その後、 2018年に新日
本プロレスリング（株）代表取締役社長兼ＣＥＯに就任。海外展開
を積極的に推進し、こちらでも過去最高の売上・利益を記録。